
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2012 № 1693
г.Чудово

О внесении изменения в 
Порядок определения объема 
и условий предоставления 
субсидии на иные цели 
муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям
из бюджета Чудовского 
муниципального района

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления суб-
сидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
из  бюджета  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  29  декабря
2011 года № 2062 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления  субсидии  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и
автономным учреждениям из  бюджета Чудовского  муниципального района»,
следующее изменение:

пункт 6 Порядка определения объема и условий предоставления субсидии
на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям  из
бюджета Чудовского муниципального района изложить в следующей редакции:

«6. Субсидии предоставляются в соответствии с действующим федераль-
ным законодательством  и  соглашением,  заключенным между учредителем  и
учреждением, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко 
сл-9
№ 1883-п


	О внесении изменения в
	Порядок определения объема
	и условий предоставления
	субсидии на иные цели
	муниципальным бюджетным
	и автономным учреждениям
	из бюджета Чудовского
	муниципального района
	В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

